
ПРИКАЗ 

// 

г.Москва 

Об организации выездного мероприятия, посвященного Дню 

Российской науки в РФ 

В соответствии с реализацией Календарного плана воспитательной 

работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2024/2025 учебный год, с 
целью популяризации высшего образования и науки, привлечения новых 

абитуриентов в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

приказываю: 

1. Организовать 7 февраля 2025 года в ГБУ города Москвы «Центр 
досуга и спорта «Атлант» структурное подразделение Зюзино по адресу: 

ул. Каховка, д. 11, к. 2 (далее центр досуга и спорта «Атлант») выездную 
тематическую выставку студенческого плаката кафедры дизайна ГПИ, 

посвященную Дню Российской науки в РФ. Ответственный организатор -
директор ДК МЭИ Пастернак О.М. 

2. Начальнику управления по профориентации и набору Титову Д.А. 

направить преподавателя для проведения лекции со школьниками старших 

классов 7 февраля в 16.00 в ГБУ Центр досуга и спорта «Атлант». 
3. Начальнику управления общественных связей Федоровой Д.Д. 

обеспечить освещение выездного мероприятия в средствах массовой 

информации и на портале МЭИ. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

молодежной политике А.М. Федотова. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


